Secundus dicitur: Quia, et est qd sit est summe pfecte
 cludere oim roim pda, et man, s' sit est summe imperfectum,
 cludere oim roim ius, et est ius parum pda man
 dicitur dicitur, qd dicitur excludit oim pda tunc p huius, nam
 s' sit summe pfecte, excludit oim imperfectum, qd est rae
 pda p huius; at us ma, et imperfecta n. excludit oim omni-
 no imperfectum, id est nec realitatem, tum qd est est extra
 est, est us extra est negt intelligi ius alij realitate, et ex-
 istia; tum qd ponunt dari alia, et alia ma imperfectum
 hoc, qd tunc facta dicitur

Quaestio 2: et ut p huius et loquium ex duobus en-
 tibus in aie, cum qd ambo sit aie, n. pot. surgere unum qd se nig-
 ritinose, ut sit inter duas pda aquae: id est ma, et sic fit
 unum p se, et n. p huius: qd s' sit sit ius, ma n. pot
 est aie, id est pura pda. **De** loquium intelligendum est, et est entibus
 in aie simpliciter, id est qd est, ut est, ex hie, et Leone et d.
 entibus in aie, id est ex duobus aie p huius, et ultimis, ut ex
 duobus sic: at us ma sumpta s' sua existia, adhuc n. est in
 aie simpliciter et pfecte, ac p huius sit ex illa, et sic fieri
 unum p se. **De** dicitur est, nam est stravit ex hie, eius qd
 existia, qd est ex na rei dicitur sit unum p se, et sic
 utraqd est aie: sicut ex na, nec pposito p huius, et subiecta:
 qd sicut est.

Quaestio 3: existia sic unita, et communicata ma: qd
 illam reddit existentem: ia n. frater communicat sub to

suum efficiatalem. Neg. vaim: alio dicimus, qd ipsa
 & sim. spiritum substantia existant & existantia sua non
 dentaliam, qd in se recipiant: item qd ma sit spiritualis, sibi
 uniti huiusmodi a ~

Neg. alio vaim e, qd ia frater vixit subto oem suum
 efficiatalem, seu vaim fatem, it sit illum, cuius subsum fuerit
 capax; ma vaim n. e capax existendi & existiam sua saltem
 nalis, s' iam supponat existens a ~

Subsectio 4^a

Et ma potuit diuinitus existere sine di. fra.

Ante resolutionem aduerte duplexm davi dependentiam ali-
 am in sendo, seu qd ad possibilitatem, aliam in existendo, seu
 qd ad actualitatem: 1^a am huiusmodi ma a fra, et 2^a a, s' in libet
 vialis sit eng inplectum, ac p'm vialis videt ad p'pre-
 ndum inuicem, vialis una ab alia dependet, ita ut si fra
 redderet impossibile, et ma est impossibile a ~

Dependentia in existendo e duplex: 1^a duplex e ph.
 logica dati, qd vaim ita dependet in existendo ab alio,
 ut nec diuinitus potuit existere sine illo, sic se huiusmodi vaim
 sui p'ncipii, et huiusmodi ph. dati, qd vaim nalis requiritur
 existere sine alio, sicut in diuinitus sic se huiusmodi accidentia
 nalis in substantia, ut sicut in Eucharistia. Deinde huiusmodi de-
 pendentia in existendo sicut e, t a priori, et hanc huiusmodi
 effusio vaim e, aut alicuius tenentis se ex se vaim, t a p'nte-
 visioni, et hanc huiusmodi e vaim effusio, aut alicuius tenentis se
 ex se illius: huiusmodi p'ncipio a ~

Resolutio sit: ma n. dependet in existendo a fra.

à posteriori dependentia logia, seu quilibet est, sicut Dicitur existere
re sine omni forma substantiali et ratio inter se apud S. In
tractu 2.º n.º q.º a.º p.º p.º, quia nulla in hoc datus unia: q.º x.
2.º, quia materia dignitate realiter à forma tanquam res à re: id quod ita re
habet sicut unum dicitur existere sine alio, nisi alij specialij
datis unia, q.º n.º datus in nostro in: q.º x.º a.º

Dicitur nisi aliqua specialij datus unia, quia in opinione
multorum, substantiam dignitate tanquam res à re ubi est du-
vici: et forma x.º ubi unum dicitur sicut existere sine alio non in-
telligit, quod res creata existat, quia daretur et sit alicubi. Na-
m, quia n.º magis dependet materia à forma, quam accidentia realia
à substantia: id haec possunt dicitur existere sine substantia, ut patet
in Eucharistia: q.º silis forma a.º

Obijcit 1.º Thomae ubi est accidentale includit formam
accidentalem: q.º est ubi est substantiale includit formam substantia-
lem: q.º implat. Lavi substantiale, se materia sine forma substantiali. id.
q.º est etiam accidentale includit formam accidentalem: q.º est
est etiam substantiale includit et formam substantiam: ut patet in
materia Angeli, et Dei est etiam substantiale: q.º includant etiam aliam formam
substantialem. Vide quomodo sit debile argum. et q.º igitur ratio est: an
viam; et divina ratio est, quia dicitur esse accidentale est, quod dicitur
dicitur ad substantiam, et quomodo sit forma: ubi valet veritas est au-
dendo q.º est forma; at ubi est esse substantiale non est quod datus ordinem ad
substantiam, ut patet in Angelis, et Deo, ubi quomodo non est substantiale est
forma, aut etiam est includit rationem formam

Obijcit 2.º: implat alij est in verum natura, quia sit sub de-
terminata esse: sed si materia existeret sine forma, non existeret sub de-
terminata esse, sicut ubi in sub hac determinata esse quod forma non
re est indifferens ut determinetur ad hanc, et ad illam esse: q.º

Obj. 3^o maj: implet, qd aliqd sit in reum, na qn sit
 sub extremata spe syleta, et inspleta, id est, syleta nego
 maj: qd hoc dicitur, et n. a fra, qd sit, na, ergo insplectum sub
 stiale mate, qd qd hinc ad huc denudata oi fra; ab ipa oofra
 hinc, qd instituat huc, aut illud positum sub stiale, qm non
 t. detrimens n. hinc denudata oi fra a

Obj. 3^o: implet, qd existat na hinc, qn sit strac
 ta ad aligim diam: qd est, qd existat na, qn sit strata
 ad aligim fra a. Nego eam: diam rai est nam hinc n. hinc
 juisti a spe rei a dia induante sigt e idem i illa, at uo
 ma a spe rei digunt a fra, at uo q it it a fra rei n. sit un
 um dari sine alio, maxi uo q digunt si n. deti specialitatem
 in a

Obj. 4^o: unum relatum nec dicitur sit. nec uari sine
 o tro: si na e relatum ad fra: qd nec dicitur sit. nec
 uari sine fra. Digto maj: si obligat a relato qd eamen
 tali, qd qd sit, res: si a transcendentali, qd e ma uo fra, nego maj,
 nam relatum transcendentis n. sit dicitur, id nali sit existere
 sine tro a

Obj. 5^o: relatum qdamentale, nec dicitur sit. nec uari
 sine tro: qd nec transcendentis, qd e ma a. De 2^o in 3^o q. 117.
 n. diguntis relatum qdamentale ab utroq: exto. dat anti
 nando eam, rai e, qd relatum transcendentis e qd dicitur
 a suo tro qdamentale uo indigetum ab ills, i illam includ
 ata. De 2^o in 3^o i oi agente relatum qd estale e fra
 aliglex dicitur a furti, et realit a tro, carpeo ante nar
 ro eam: rai e, qd relata qdamentales de no mant secundu
 existiam, et dependent realit ab existia sui relatum uo
 respicit eum suum, et ut pmi biam, a uing realit existia
 n. pendet etialiter a

Aliqui narrant a^o Gregorio, Vazquez, Frig. in Logica
 disp. 12, n^o 54; id est, huc sit uicium in theoph. nam ma-
 nentem si tñ te liberare uelis ab hac ingria die, q̄ sunt unum
 p̄sentate p̄t existere iparata mēde ualde dicitary a suo tñ, ita
 mā p̄t Dinitij existere in uacuo repata ab oi fia in q̄ suppo-
 sitione hēre dicitur existiam ab existia fia, q̄ uidet̄ sup̄re
 ad ueritē p̄tē dōy 2

Obij s^o: mā nec Dinitij p̄t existere sine oi fia acci-
 dentali: q̄ nec sine oi fia substantiali. Nego uiam, rāo ē, q̄
 implat rem existere, q̄n alicubi existat, existere autem alicubi
 n̄ intelligit sine fia ubi, q̄ tñ implicatō n̄ uidet̄ in eo, q̄ mā
 existat sine oi fia. In t̄p: mā substantialis negt existere si-
 ne subiectā: q̄ nē mā sine fia. Q̄ nardō a^o, ut patet in
 theoph. 2

Subiectio 1^a

Ma dependeat a fia phice?

Diffic^o ē: ut mā et fia ordaria possit esse existere si-
 ne oi fia? In primis mā n̄ ita dependet a fia, ut si den-
 udet̄ oi fia, sit hoc possit fieri sine miraculo, (t n̄) tene-
 at Deu, ut Author mā ē, illam destruere, it̄ p̄t u^o te
 nobit̄ illam reuocare ita q̄. Thomus in ph. disp. 10,
 sectione 2^a, n^o 5: rāo ē, q̄ n̄ apparet uis in dicto uenta
 suspenderet. uacuum. reuocatum mā, eam q̄ destrueret.

Obj 2^o: finis mā, ē subiectio fia: q̄ si ois fia ab
 illa separaret̄, nalis penbit. Q̄ 2^o, finem mā nē ē
 subiectionem uacua fia, it̄ ap̄tignitudo, q̄ finis n̄
 seraret, si mā denucleret̄ oi fia substantiali. Q̄ 2^o, subie-
 ctio.

hanc finem subitatis et q' agimus i' finem ma' inditatum, n.
ti adgitum, ac fin' n' regit ex deffa talis subiectionis, ut
percat, et sedamur, q' ueritate fine uerit, ac feriat repud
illam uerita, ad huc in ma' heret in se fra' accidentalis, q'
ly i' gntia, duras, ubiatis, ut q' apta ad impediendum ca
uum, et recipiendoy inflary calery, ad q' i' fine' adita

Ques: intelligit a ma' oij fra' accidentalis n' ueritate' nalis,
et ex ma' ueritate' decepti: q' a' p'p'ioni ablata o'ij fra' subitatis
Nego uam, q' si aliq' ueritate' p'harer et ma' uer' dimitit' p'p'
pe ee sine oij fra' subitatis, n'q' x' ee nec dimitit' p'p' ee sine
oij fra' accidentalis, v.g. sine actione, sine audeny, elatione ubi
re, et h' at uo' uelum, t' huc tantum h'umy, et uelum depe
ndentiam adstruamy, t' sed amyo in ma' in fra' subitatis.

Ques: ma' de facto nunq'm extitit nalis sine oij fra' su
bitatis. Dixi nalis, q' si aliq' d'ido ita extitit, ut aliq' ueritate' he
fuit q' miraculum, impedienda, nisi Dux p'p'ionem sp'is
Hec ueritate', et Marielis, gabrielis, apud q' ueritate' ueritate'
tum ueritate' i' a, q' docent ma' extitit sine oij fra' i' in
fidua' mortis Christi Domini, dicit' mundi ueritate'.

Quiboniam iam, q' si ma' Christi Domini in ueritate' mortis
fidua' figniformata fra' iudiceny, regit' ee, comp' Christi
mini fign' corruptum, et illud p'p'ionem: et h' dicit' i' ueritate'
tum tuam uidere corruptionem. Q' sup' p'p'ionem h'ay
Sed i' 62, scripturam legul' de corruptione p'p' q' iudiceny
nit in ueritate' ueritate' subitatis, aliq' nec Christi dicit' i'
mortuus, nam mori p'p'ionem corruptionem, id ee illa q' ueritate'
in cinery, et ueritate' reddi, q' ueritate' ueritate' corruptionem

Segretis. Verbum Divinum assumptum illam formam
 cadaveris, et in triles mortis informatum fuit in Christi Do-
 mini, et iterum illam demisit in resurrectione, et illud divi-
 Damascenus. Quod seculum assumptum nunc demisit, quod Verbum
 in unguibus habuit. Et dicitur aliqui Verbum Divinum n-
 assumptum solum formam cadaveris; neque in hoc assumptio qd re-
 naria erat.

Et dicitur in Magro S. apud qd Thomam citatur, Ver-
 bum Divinum assumptum illam formam cadaveris, et iterum de-
 misit in resurrectione: assumptum illam, inquam, non est, ut
 dicitur, et negative, et est inquit assumptum corpus mortale, quere-
 ntes assumere debuit formam cadaveris, qd nec esset solus anima vi-
 ventis, sicut ex eo, qd assumptum corpus nutritibile, spemem nunc
 ter. debuit esse, qd in nutritione et novis accipere, et dimittere
 qd ad perantem; sicutum Divi Damasceni replicandum est et di-
 bus principalibus, et in assumptio.

Ex his patet, negat ex hoc, qd haec propositiones sint verae,
 Cadaver natum est a Beata Virgine, datum est in carnem
 etiam, redemit nos, et alia, qd se videntur abeunda.
 Quod qd scriptum in ph. deo. S. n. b3, nando reglam, qd
 cadaver licit mater informatam formam cadaveris, negat anima vi-
 ventis, at vero spiritum ex matre, et formam cadaveris, et negat anima
 vultum fuit natum ex Sanctissima Virgine, et datum
 in carne humana, aut ipso Christo Dominus nos in re-
 use redemit. sicut est dicitur in illa trides potuerit qd
 omnia in dicomatum divi cadaveris. Quod est offit qd
 non est magis desitile, qm qd dicat qd corpus mortuum, nam qd
 non vultu ibi dicitur et ad mortem, et demisit, ut qd
 dicitur in sequentibus erat, non exornit a.